
LT: SLAMSTAR - NAUDOTOJO VADOVAS 

 
Modelio numeris: 553-16 

Akumuliatorius: 3*AAA (į komplektą neįeina) DC 4,5 V 

 

SKAITIKLIO MONTAVIMAS 

 

 
 

1. Pirmiausia nulupkite paviršiaus apsauginę fllm 

2. Sumontuokite skaitiklį 

3. Įkiškite veržles į nugarėlėje esančias angas 

4. Įsukite varžtus, kad pritvirtintumėte jį vietoje 

 

TINKLELIO MONTAVIMAS  

 

 



 
 

Tinklelis surišamas ties lankeliu ir tada priveržiamas. 

 

SKAITIKLIO BATERIJOS MONTAVIMAS IR VEIKIMAS  

 

 
 

1. Atsukite akumuliatoriaus skyrių. 

2. Įdėkite tris AAA tipo baterijas (į komplektą neįeina), laikydamiesi tinkamo poliariškumo. 

 

 
 

1. Skaitiklio jungiklis 

2. Skaitiklio atstatymo mygtukas 

 

Pastaba: skaičiavimo intervalas 0-99, po 99 automatiškai grįš į nulį, skaičiuokite iš naujo. Iš naujo 

paleidus skaitiklį duomenys neišsaugomi. 



SKAITIKLIO MONTAVIMAS 

 

 
 

1. Ant keturių lentelės kampų (gaminio nugarėlės) pritvirtinkite visas nuo slydimo apsaugančias 

pagalvėles. 

2. Ant sienos priklijuokite kabliukus (žr. toliau pateiktus tinkamo kabliukų montavimo patarimus) 

3. Ant kabliukų pritvirtinkite nugarėlę, galima naudoti įvairiais scenarijais 

  

 
 

Nuvalykite sieną, nuplėškite apsauginę plėvelę, įklijuokite lipnias kaladėles ir ištraukite orą. 

 

Šilti patarimai: ant kabliukų rekomenduojama montuoti nugarinę lentą po 24 valandų! Klijuokite 

kabliukus ant lygių paviršių, pavyzdžiui, stiklo / keramikos / nerūdijančio plieno / kietos medienos, ne 

ant tapetų / baltos sienos / tuščios sienos. 

 



KREPŠINIO POMPA  

 

 
 

1. Įkiškite siurblio adatą į krepšinio kamuolio oro įleidimo angą. 

2. Pumpuokite, kol krepšinio krepšys bus visiškai pripūstas 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


